{c-puhdud\ R Direccion de Asesoria Juridica

_3

. Regg!—%t; SIBLE Oficina de Transparencia
ORD.: N. ©5902/2022.
ANT.: Solicitud de Acceso a la Informacién
N°e MU263T0005620
MAT.: Responde Solicitud de Acceso a la Informacion.
RECOLETA, 04 de Enero de 2023.

DE: GIANINNA REPETTI LARA

ADMINISTRADORA MUNICIPAL
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA

PARA: ANDRES VALENZUELA CONCHA _

De acuerdo con la ley N°© 20.285 “sobre Acceso a la Informacion Publica”, la Municipalidad de
Recoleta, con fecha 12 de Diciembre de 2022, ha recibido su solicitud de informacion a través del
Portal de Transparencia del Estado, cuyo contenido es el siguiente:

“Solicito por favor la siguiente informacién: 1. Nombre, teléfono y correo electrénico del encargado de
capacitacion de su Servicio. 2. Nombre, teléfono y correo electrénico del jefe de Division/Depto/Unidad
Juridica de su Servicio. 3. Teléfono y correo electrénico de su Oficina de Partes”. Formato deseado: PDF.

Damos respuesta a su solicitud:

De acuerdo con lo informado por el Departamento de Educacion, se da a conocer que:

Respecto a los encargados de capacitaciones, se cuenta con dos Unidades que realizan dicha labor,
estas son:

- Area de Gestion de Persona:

Todos aquellos cursos que sean destinados a la capacitacion de funcionarios regidos por cédigo
de trabajo, son previamente canalizados para aprobaciéon de Jefaturas directas, por la
Coordinadora de la Unidad de Gestion de Personas, Yanade Mufioz, ymufioz@recoleta.cl
Teléfono: 229457480.

- Area de la Unidad técnica Pedagodgica:
Para aquellos cursos que tienen orientacion pedagdgica y que pueden ser tomados por aquellos
profesionales de la educacion publica (profesores), deberan ser canalizados previamente con la
Secretaria de la Unidad de UTP, Srta. Valeska Vera, quien se encarga de realizar las respectivas
distribuciones en la sub-unidades competente a la materia que se trate, para aprobacion de su
jefatura directa, mail: vvera@recoleta.cl; Teléfono: 229457478.

- Unidad de Asesoria Juridica:
Nombre: Rodrigo Liberona Mufioz
Teléfono: 229457477
Correo: rliberona@recoleta.cl

- Oficina de Parte DAEM:
Nombre: Soledad Puebla
Teléfono: 229457481
Correo: spuebla@recoleta.cl

e Cementerio General, se da a conocer que:

- Director del Cementerio General: Raschid Saud Costa
Correo: cementerio@cementeriogeneral.cl

Teléfono: 226377800

- Abogado: Héctor Diaz Maluenda
Correo: hdiaz@cementeriogeneral.cl
Teléfono: 226377821

- Oficina de Partes: Celia Correa
Correo: ccorrea@cementeriogeneral.cl
Teléfono: 226377964
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e Municipalidad de Recoleta:

- Encargado de Capacitaciones: Alejandro Droguett Zuiiga
Correo: adroguett@recoleta.cl

Teléfono: 229457144

- Direcciéon de Asesoria Juridica: Catherine Soto Gajardo
Correo: scavada@recoleta.cl
Teléfono: 229457280

- Oficina de Partes:
Correo: centraldedocumentacion@recoleta.cl
Teléfono: 229456128

e Departamento de Salud:

- Encargado de Capacitaciéon: Jefferson Ortega Roa
Correo: jortega@recoleta.cl

Teléfono: 229457450

- Direccidén de Juridica: Es el mismo equipo de la Municipalidad, mencionado anteriormente.
- Oficina de Partes: Verdnica Bravo

Correo: vbravo@recoleta.cl
Teléfono: 229457450

De no estar conforme con la respuesta precedente, podra recurrir ante el Consejo para la
Transparencia, dentro del plazo de 15 dias contados desde que se haya cumplido el referido
plazo o desde la notificacion de la denegacion.

Firmado por orden del Alcalde de conformidad a Decreto Exento N° 3947 de 30 de Diciembre
2016.

Saluda atentamente a Ud.

GIANJINNA REPETTI LARA
ADMINISTRADORA MUNICIPAL
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA
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